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Tartu noorte 2005.a. talvised meistrivõistlused kergejõustikus B ja C klassile

24.-25.01.2005
TÜ hall

24.jaanuar

PC 50 m
1 Martin Raud 16.07.1992 TÜ ASK 6,9 7,0
2 Rasmus Mägi 4.05.1992 TÜ ASK 7,1 7,1
3 Norman Ploom 3.01.1992 MHG 7,4 7,4
4 Ergo Tamm 31.01.1992 Trt.Kalev 7,4 7,5
5 Rait Rahu 26.03.1992 TÜ ASK 7,6
6 Heiko Ristisaar 6.02.1992 TKG 7,7
7 Rain Laja 11.11.1992 F G 7,8

Verner Vahtra 12.01.1994 TTG 7,8
Jaanus Aavik 7,8

10 Lauri Sokk 4.07.1992 TÜ ASK 7,9
Sergei Tabunov 3.04.1992 Sl G 7,9

12 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜ ASK 8,0
13 Pavel Šatov 3.08.1992 Sl G 8,1

Ants Malin 29.03.1993 Rt G 8,1
15 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 8,2

Rauno Tera 13.02.1992 Ku G 8,2
17 Martin Laas 15.09.1993 F G 8,4

Raimond Ratušnõi 20.10.1993 TTG 8,4
Gert Mosin 7.04.1992 F G 8,4

20 Ruslan Tõrzõu 16.04.1993 Sl G 9,0
21 Raider Juksaar 25.03.1993 TG 9,6

PC 600 m
1 Kalev Ermits 19.09.1992 Tartu Kalev 1.51,9
2 Ants Malin 29.03.1993 Rt G 2.03,1
3 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Tartu Kalev 2.03,5
4 Rain Laja 11.11.1991 FG 2.05,0
5 Märt Margus 2.07.1993 KLK 2.05,9
6 Verner Vahtra 12.01.1994 TTG 2.06,4
7 Mattias Meinart 28.09.1993 KLK 2.07,4
8 Pavel Šatov 3.08.1992 Sl G 2.13,4
9 Gert Mosin 7.04.1992 FG 2.14,1
10 Mihkel Pari 18.08.1993 Rt G 2.15,2
11 Raimond Ratušnõi 20.10.1993 TTG 2.15,5
12 Boris Ulizko 16.08.1992 Sl G 2.15,6
13 Johannes Kaldalu 21.06.1992 MHG 2.23,1
14 Martin Laas 15.09.1993 FG 2.27,3

Sergei Tabunov 3.04.1992 Sl G 2.14,9 DQ
Sten Mändmets 3.11.1992 Rt G DNF

PC kaugus
1 Rasmus Mägi 4.05.1992 Ko G 4.86
2 Martin Raud 16.07.1992 TÜ ASK 4.68
3 Rando Kullas Kiv G 4.55
4 Ergo Tamm 31.01.1992 Tartu Kalev 4.37
5 Jaanus Aavik 4.30
6 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜ ASK 4.15
7 Heigo Ristisaar Kiv G 4.15
8 Norman Ploom 3.01.1992 MHG 4.10
9 Verner Vahtra 12.01.1994 TTG 3.97
10 Kalev Ermits 19.09.1992 Tartu Kalev 3.95
11 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Tartu Kalev 3.93
12 Rait Rahu 26.03.1992 TÜ ASK 3.90
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13 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 3.87
14 Mihkel Must 23.06.1994 TTG 3.82
15 Lauri Sokk 4.07.1992 TÜ ASK 3.69
16 Silver Jõgi 3.59
17 Raimond Ratušnõi 20.10.1993 TTG 3.54
18 Martin Laas 19.09.1993 F G 3.51
19 Rauno Tera 13.02.1992 Ku G 3.10
20 Raider Juksaar 25.03.1993 F G 2.91

PB  600 m
1 Siim Punab 26.01.1990 TÜ ASK 1.38,2
2 Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 1.41,4
3 Madis Salus 26.04.1991 DL 1.42,7
4 Kaur Kivistik 29.04.1991 Tartu Kalev 1.43,9
5 Vallot Läänelaid 13.02.1991 TÜ ASK 1.45,4
6 Roland Roose 28.01.1991 TTG 1.48,2
7 Ardi Puis 1.10.1991 MRG 1.55,2
8 Kenny Kivikas 24.03.1991 TÜ ASK 1.57,0
9 Maksim Kulešov 1.02.1991 Ka G 2.01,1
ind Enrico Kaasik 21.05.1989 Ko G 1.40,9

PB teivas
1 Ranno Koorep 24.01.1990 TÜ ASK 3.80
2 Sten Jürgenson 21.08.1990 Tartu Kalev 2.90
3 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 2.40
4 Anatoli Kiritšuk 10.04.1991 Pu G 2.40
5 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 2.20
6 Tauri Parts 21.07.1991 Tartu Kalev 2.00

PB kaugus
1 Riho Terase 15.04.1990 TÜ ASK 5.48
2 Siim Punab 26.01.1990 TÜ ASK 5.27
3 Andres Saaremõts 23.03.1990 MHG 5.24
4 Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 5.19
5 Roland Roose 28.01.1991 TTG 5.14
6 Kaur Kivistik 29.04.1991 Tartu Kalev 4.91
7 Janis Miglans 11.10.1990 Sl G 4.91
8 Sander Sööt 23.01.1991 TÜ ASK 4.84
9 Artur Spasov 8.04.1991 Pu G 4.66
10 Lauri Suits 8.04.1990 TÜ ASK 4.59
11 Madis Salus 26.04.1991 D L 4.53
12 Tõnis Tein 14.02.1991 MHG 4.51
13 Tauri Parts 21.07.1991 Tartu Kalev 4.50
14 Mattias Peters 1990 KLK 4.44
15 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 4.44
16 Jüri Luht 18.02.1991 TÜ ASK 4.39
17 Anatoli Kiritšuk 10.04.1991 Pu G 4.38
18 Andi Kriisa 14.01.1991 TÜ ASK 4.28
19 Kristjan Kallavus 26.05.1991 TÜ ASK 4.28
20 Timo Sikka 1.06.1991 TÜ ASK 4.25
21 Ilmar Laanes 12.04.1991 Ku G 4.10
22 Ardi Puis 1.10.1991 MRG 3.86
23 Martin Kilp 7.01.1991 MHG 3.85
24 Maksim Kulešov 1.02.1991 TKG 3.78
25 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 3.75
26 Hardi Paabut 3.67
27 Dmitri Grisenko 18.06.1991 D L 3.15

Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 0
ind Enrico Kaasik 21.05.1989 Ko G 4.43
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PB kuul
1 Robert Hansing 10.01.1990 TÜ ASK 12.50
2 Kaspar Kolk 30.10.1990 Kiv G 12.01
3 Max Mõttus 1.01.1990 Audentes 11.22
4 Artur Spassov 8.04.1991 Pu G 10.22
5 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 9.20
6 Roland Roose 28.01.1991 TTG 9.14
7 Madis Salus 26.04.1991 DL 8.44
8 Tauri Parts 21.07.1991 7.90
9 Anatoli Kiritšuk 10.04.1991 Pu G 7.71
10 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 7.33

TB 50 m
1 Anni Kuresoo 27.02.1990 Tartu Kalev 6,6 6,6
2 Reesika Adojaan 30.01.1991 MRG 6,9 6,9
3 Kadi Jaansoo 1.03.1990 D L 7,0 7,1
4 Mai-Ly Soe 2.05.1991 Ku G 7,0 7,1
5 Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜ ASK 7,1
6 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 7,2

Maiden Sinikalda 14.07.1990 Tartu Kalev 7,2
8 Triin Põdersoo 24.10.1990 Tartu Kalev 7,3

Triin Tiru 20.06.1990 MHG 7,3
Kerli Luik 24.02.1990 MRG 7,3

11 Tiina Tasa 1.02.1991 D L 7,4
Lilian Varblane 16.07.1991 Ku G 7,4

13 Riin Kivisild 11.04.1990 Ka G 7,5
Riina Soo 1.08.1991 TTG 7,5
Kai-Riin Veromann 30.07.1990 MHG 7,5

16 Krista Liiv 22.09.1990 Ku G 7,7
17 Hanna Reilson 24.09.1990 Ku G 7,8
18 Maarja Küttim 25.03.1991 MRG 8,0

TB  600 m
1 Kristi Tüli 27.04.1990 Tartu Kalev 1.47,4
2 Riina Soo 1.08.1991 TTG 1.49,4
3 Signe Tera 14.10.1990 Ku G 1.58,5
4 Ingrid Heinaste 15.04.1991 Tartu Kalev 2.03,1
5 Hanna Reilson 24.09.1990 Ku G 2.09,6

TB kolmik
1 Liane Pintsaar 17.03.1990 Tartu Kalev 10.92
2 Maiden Sinikalda 14.07.1990 Tartu Kalev 10.45
3 Triin Põdersoo 24.10.1990 Tartu Kalev 10.28

TB teivas
1 Krista Liiv 22.09.1990 Ku G 2.20
2 Mai-Ly Soe 5.05.1991 Ku G 2.00

TB  kuul
1 Krista Liiv 22.09.1990 Ku G 9.73
2 Liane Pintsaar 17.03.1990 Tartu Kalev 9.65
3 Triin Põdersoo 24.10.1990 Tartu Kalev 9.44
4 Viktoria Petrova 5.02.1990 Pu G 8.63
5 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 7.88
6 Maarja Küttim 25.03.1991 MRG 7.88
7 Lilian Varblane 16.07.1991 Ku G 6.03
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TB  kõrgus

1 Reesika Adojaan 30.01.1991 MRG 1.50
2 Triin Põdersoo 24.10.1990 Tartu Kalev 1.45
3 Triin Tiru 20.06.1990 MHG 1.40
4 Kaisa Tiivel 23.01.1990 D L 1.40
5 Lilian Varblane 16.07.1991 Ku G 1.35
6 Riina Soo 1.08.1991 TTG 1.35
7 Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜ ASK 1.35
8 Kerli Sosnovski 3.12.1991 TÜ ASK 1.35

Heleri Hirsnik 22.07.1990 TÜ ASK 1.35
10 Kerli Luik 24.02.1990 MRG 1.30

Tiina Tasa 1.02.1991 D L 1.30
12 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 1.30

Ingrid Heinaste 15.04.1991 Tartu Kalev 1.30

TC 50 m
1 Marta Pääsuke 2.06.1993 Tartu Kalev 7,3 7,3
2 Ksenija Vasina 3.03.1992 Kiv G 7,5 7,4
3 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 7,6 7,5
4 Diana Suumann 5.07.1992 MHG 7,6 7,6
5 Maret Sügis 29.10.1993 WG 7,7

Sille Assak 22.04.1992 Veeriku K 7,7
7 Jana Gavriltšenko 10.11.1992 Sl G 7,8

Berta Vosman 26.02.1992 Ku G 7,8
9 Kristina Püia 19.11.1992 Sl G 7,9

Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 7,9
11 Anita Novak 5.05.1992 Sl G 8,1

Paula Merisalu 26.08.1992 Ko G 8,1
13 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 8,2
14 Kätlyn Adari 15.05.1993 Kiv G 8,3

Tuuli Huhko 30.04.1992 F G 8,3
Kairit Ivaste 1993 Tartu Kalev 8,3

17 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 8,4
18 Krista Sangla 12.10.1992 Ku G 8,5
19 Merylin Matt 18.02.1993 8,6
20 Saskia Kangur 16.02.1993 8,8
21 Tatjana Laar 30.05.1992 Sl G 9,1
22 Anastasia Ivanova 20.05.1992 Sl G 9,2

TC  600 m
1 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 2.04,3
2 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 2.06,0
3 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 2.08,6
4 Merylin Matt 18.02.1993 2.11,3
5 Jana Gavriltšenko 10.11.1992 Sl G 2.21,8
6 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 2.34,8

TC  kõrgus
1 Ksenija Vasina 3.03.1992 Kiv G 1.30
2 Heili Anni 21.02.1992 Ülen G 1.25
3 Diana Suumann 5.07.1992 MHG 1.25
4 Darja Zaitseva 11.12.1992 Sl G 1.25
5 Kristi Anderson 6.08.1993 Tartu Kalev 1.20
6 Tuuli Huhko 30.04.1992 F G 1.15

Berta Vosman 26.02.1992 Ku G 1.15
Krista Sangla 12.10.1992 Ku G 1.15

9 Elery Tiimann 10.03.1993 Ülen G 1.15
10 Sille Assak 22.04.1992 Veeriku K 1.10
11 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 1.10
12 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 0
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PB 50 m
1 Siim Punab 26.01.1990 TÜ ASK 6,5 6,5
2 Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 6,4 6,6
3 Allar Nirk 20.03.1990 MRG 6,5 6,7
4 Riho Terase 15.04.1990 TÜ ASK 6,6 6,5
5 Max Mõttus 1.01.1990 Audentes 6,6 6,5
6 Andres Saaremõts 23.03.1990 MHG 6,6 6,7
7 Jüri Luht 18.02.1991 TÜ ASK 6,8 6,9
8 Ilmar Laanes 12.04.1991 6,9

Mattias Peters 1990 KLK 6,9
Tõnis Tein 14.02.1991 MHG 6,9

11 Lauri Suits 8.04.1990 TÜ ASK 7,0
Sander Sööt 23.01.1991 TÜ ASK 7,0

13 Vallot Läänelaid 13.02.1991 TÜ ASK 7,1
Artur Spasov 8.04.1991 Pu G 7,1

15 Anatoli Kiritšuk 10.04.1991 Pu G 7,2
Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 7,2

17 Andi Kriisa 14.01.1991 TÜ ASK 7,3
Maksim Kulešov 1.02.1991 TKG 7,3

19 Timo Sikka 1.06.1991 TÜ ASK 7,5
20 Martin Kilp 7.01.1991 MHG 7,7

Mardi Paabut Nõo PK 7,7
22 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 7,8
23 Ardi Puis 1.10.1991 MRG 7,9
24 Dmitri Grištšenko 18.06.1991 DL 8,0
ind Enrico Kaasik 21.05.1989 Ko G 6,8

25.jaanuar

TB 50 m tj
1 Reesika Adojaan 30.01.1991 MRG 8,0 7,9
2 Mai-Ly Soe 2.05.1991 Ku G 8,2 8,1
3 Triin Põdersoo 24.10.1990 Tartu Kalev 8,8 8,8
4 Triin Tiru 20.06.1990 MHG 8,8 8,9
5 Viktoria Petrova 5.02.1990 P G 8,9
6 Riin Kivisild 11.04.1990 Ka G 9,7

Lilian Varblane 16.07.1991 Ku G 9,7

TB 150 m
1 Anni Kuresoo 27.02.1990 Tartu Kalev 20,1
2 Reesika Adojaan 30.01.1991 MRG 20,3
3 Kadi Jaansoo 1.03.1990 D L 20,9
4 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 21,0
5 Liane Pintsaar 17.03.1990 Tartu Kalev 21,3
6 Kerli Luik 24.02.1990 MRG 21,7
7 Maiden Sinikalda 14.07.1990 Tartu Kalev 21,9
8 Riina Soo 1.08.1991 TTG 22,0
9 Lilian Varblane 16.07.1991 Ku G 22,3
10 Riin Kivisild 11.04.1990 Ka G 23,3
11 Kätlin Pendarov 21.12.1991 Ko G 23,4

TB kaugus
1 Liane Pintsaar 17.03.1990 Tartu Kalev 4.94
2 Mai-Ly Soe 2.05.1991 Ku G 4.80
3 Triin Põdersoo 24.10.1990 Tartu Kalev 4.78
4 Maiden Sinikalda 14.07.1990 Tartu Kalev 4.70
5 Kerli Luik 24.02.1990 MRG 4.70
6 Liis Serk 5.05.1990 Kiv G 4.61
7 Riin Kivisild 11.04.1990 Ka G 4.46
8 Krista Liiv 22.09.1990 Ku G 4.44
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9 Liisi Torop 25.05.1991 Kiv G 4.39
10 Triin Tiru 20.06.1990 MHG 4.36
11 Tiina Tasa 1.02.1991 DL 4.33
12 Viktoria Petrova 5.02.1990 Pu G 4.28
13 Teele Kepler 17.04.1990 Kiv G 4.27
14 Riina Soo 1.08.1991 TTG 4.18
15 Ingrid Heinaste 15.04.1991 Tartu Kalev 4.18
16 Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜ ASK 4.14
17 Lilian Varblane 16.07.1991 Ku G 4.06
18 Siiri Ladva 8.01.1991 MRG 3.93
19 Grete Sarap 15.12.1990 Ko G 3.90
20 Kätlin Pendarov 21.12.1991 Ko G 3.88
21 Kerli Sosnovski 3.12.1991 TÜ ASK 3.82
22 Kati Sepping 7.12.1990 MRG 3.78
23 Hanna Reilson 24.09.1990 Ku G 3.61
24 Marta Tuulberg 1.08.1991 Audentes 3.59
25 Viktoria Savzuk 7.05.1990 Sl G 2.55

TC  50 m tj
1 Ksenija Vasina 3.03.1992 Kiv G 8,5 8,6
2 Diana Suumann 5.07.1992 MHG 8,4 8,8
3 Berta Vosman 26.02.1992 Ku G 9,1 8,9
4 Maret Sügis 29.10.1993 WG 9,0 11,3
5 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 9,2
6 Sille Assak 22.04.1992 Veeriku K 9,6

Alis Laan 21.04.1993 Ka G 9,6
8 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 9,9
9 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 10,8
10 Sandra Rüütli 20.05.1994 TKG 11,6

TC 150 m
1 Ksenija Vasina 3.03.1992 Kiv G 22,4
2 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 23,2

Alis Laan 21.04.1993 Ka G 23,2
4 Kärt Kansvei 14.06.1992 Veeriku K 23,3
5 Berta Vosman 26.02.1992 Ku G 23,5
6 Kristi Anderson 6.08.1993 Tartu Kalev 23,9
7 Kairit Ivaste 17.03.1993 Tartu Kalev 24,3
8 Anita Novak 5.05.1992 Sl G 24,5

Kristel Luik 15.03.1993 MHG 24,5
Maret Sügis 29.10.1993 WG 24,5

11 Krista Sangla 12.10.1992 Ku G 24,6
12 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 24,9

Jana Gavriltsenko 10.11.1992 Sl G 24,9
14 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 25,1
15 Triin Tikk 7.05.1992 Ku G 26,2

Sille Assak 22.04.1992 Veeriku K 23,3 DQ
Kristina Püüa 19.11.1992 Sl G 23,8 DQ

TC kaugus
1 Ksenija Vasina 3.03.1992 Kiv G 4.32
2 Kärt Kansvei 14.06.1992 Veeriku 4.29
3 Diana Suumann 5.07.1992 MHG 4.26
4 Sille Assak 22.04.1992 Veeriku 4.20
5 Berta Vosman 26.02.1992 Ku G 4.16
6 Birgit Kompus 29.02.1992 TTG 4.07
7 Maret Sügis 29.10.1993 WG 3.96
8 Kristi Anderson 6.08.1993 Tartu Kalev 3.88
9 Anita Novak 5.05.1992 Sl G 3.81
10 Darja Zaitseva 11.12.1992 Sl G 3.77
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11 Jana Gavriltšenko 10.11.1992 Sl G 3.75
12 Paula Merisalu 26.08.1992 Ko G 3.73
13 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 3.70
14 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 3.60
15 Kairit Ivaste 17.03.1993 Tartu Kalev 3.54
16 Albina Torgovnikova 20.02.1992 Sl G 3.43
17 Kristi Sangla 12.10.1992 Ku G 3.34
18 Kristel Särak 19.07.1992 Ku G 3.20
19 Kerttu-Kadi Vanamb 12.01.1992 DL 3.09
20 Tatjana Laar 30.08.1992 Sl G 3.03
21 Sandra Rüütli 20.05.1994 TKG 0

PB 55 m tj
1 Sander Sööt 23.01.1991 TÜ ASK 8,6 8,4
2 Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 KLK 8,7 8,6
3 Andres Saaremõts 23.03.1990 MHG 8,9 8,8
4 Tõnis Tein 14.02.1991 MHG 8,9 9,0
5 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 9,2

Ilmar Laanes 12.04.1991 Ku G 9,2
7 Andi Kriisa 14.01.1991 TÜ ASK 9,4
8 Anatoli Kiritšuk 4.10.1991 Pu G 9,5

Roland Roose 28.01.1991 TTG 9,5
10 Vallot Läänelaid 13.02.1991 TÜ ASK 10,2
11 Maksim Kulešov 1.02.1991 TKG 11,2
12 Kristjan Kallavus 26.05.1991 TÜ ASK 12,9

Taavi Pruuli 10.01.1991 F G DNF
ind Enrico Kaasik 21.05.1989 Ko G 9,8

PB  150 m
1 Siim Punab 26.01.1990 TÜ ASK 18,9
2 Max Mõttus 1.01.1990 Audentes 19,2
3 Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 19,3
4 Allar Nirk 20.03.1990 MRG 19,7
5 Andres Saaremõts 23.03.1990 MHG 20,3
6 Roland Roose 28.01.1991 TTG 20,6
7 Janis Miolans 11.10.1990 Sl G 20,7
8 Sander Sööt 23.01.1991 TÜ ASK 20,8
9 Martin Raudsepp 1.04.1991 Tartu Kalev 20,9
10 Jüri Luht 18.02.1991 TÜ ASK 21,0
11 Kaur Kivistik 29.04.1991 Tartu Kalev 21,4
12 Anatoli Kiritšuk 4.10.1991 Pu G 21,7
13 Maksim Kulešov 1.02.1991 Ka G 21,8
14 Artur Spasov 8.04.1991 Pu G 22,1
15 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 22,4
16 Ardi Puis 1.10.1991 MRG 23,3
17 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 24,1
18 Ermo Tikk 28.10.1991 Ko G 24,6

Ilmar Laanes 12.04.1991 Ku G 20,1 DQ
ind Enrico Kaasik 21.05.1990 Ko G 19,7

PB kõrgus
1 Allar Nirk 20.03.1990 MRG 1.75
2 Ranno Koorep 24.01.1990 Kiv G 1.70
3 Jaan Kristjan Unt 23.02.1990 TÜ ASK 1.60
4 Meigo Tammsaar 20.08.1990 1.50
5 Tõnis Tein 14.02.1991 MHG 1.45
6 Taavi Pruuli 10.01.1991 F G 1.45

Sten Jürgenson 21.08.1990 Rt G 1.45
Madis Salus 26.04.1991 DL 1.45

9 Rando Tkatšenko 9.01.1990 MRG 1.40
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10 Holger Paap 8.10.1991 Tartu Kalev 1.40
11 Kristjan Vider 28.04.1991 TTG 1.40
12 Anatoli Kiritšuk 10.04.1991 Pu G 1.35
13 Kristjan Kallavus 26.05.1991 Ku G 1.35
14 Andi Kriisa 14.01.1991 TTG 1.30
15 Ardi Puis 1.10.1991 MRG 1.20
16 Artur Spasov 8.04.1991 Pu G 0

PB kolmik
1 Andres Saaremõts 23.03.1990 MHG 11.61
2 Siim Punab 26.01.1990 TÜ ASK 11.29
3 Artur Spasov 8.04.1991 Pu G 10.61
4 Sander Sööt 23.01.1991 TÜ ASK 10.46
5 Kaur Kivistik 29.04.1991 Tartu Kalev 10.39
6 Jüri Luht 18.02.1991 TÜ ASK 9.93
7 Lauri Savolainen 8.02.1991 MRG 9.91
8 Tõnis Tein 14.02.1991 MHG 9.90
9 Anatoli Kiritšuk 4.10.1991 Pu G 8.99
10 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 8.83
11 Taavi Pruuli 10.01.1991 FG 0

PC  50 m tj
1 Rasmus Mägi 4.05.1992 Ko G 7,9 7,8
2 Martin Raud 16.07.1992 TÜ ASK 7,8 7,8
3 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EPMÜ SK 8,6 8,7
4 Jarmo Kull 27.03.1992 EPMÜ SK 8,4 9,0
5 Norman Ploom 3.01.1992 MHG 9,1

Heiko Ristisaar 6.02.1992 TKG 9,1
7 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜ ASK 9,3

Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 9,3
9 Bert-Ove Laasimer 9,4
10 Verner Vahtra 12.01.1994 TTG 9,6
11 Rain Laja 11.11.1992 F G 9,7
12 Martin Laas 15.09.1993 F G 9,8

Lauri Sokk 23.01.1992 TÜ ASK 9,8
14 Ants Malin 29.03.1993 Rt G 10,0

Gert Mosin 6.07.1992 FG 10,0
16 Rauno Tera 13.02.1992 Ku G 10,1
17 Janis Rasmus Arvi 23.12.1992 TG 10,2

Rait Rahu 26.03.1992 TÜ ASK 10,2
19 Priit Põntson 21.04.1993 Ku G 10,7
20 Raimond Ratušnõi 20.10.1993 TG 10,9
21 Tanel Ennok 3.10.1995 Ka G 11,3
22 Raider Juksaar 25.03.1993 TG 13,1

PC  kõrgus
1 Rando Kullas 8.06.1992 Kiv G 1.40
2 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 1.35
3 Heiko Ristisaar 6.02.1992 Kiv G 1.30
4 Rasmus Mägi 4.05.1992 Ko G 1.25
5 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EPMÜ SK 1.20
6 Raimond Ratušnõi 20.10.1993 TTG 1.20
7 Martin Laas 15.09.1993 F G 1.20
8 Priit Põntson 21.04.1993 Ko G 1.15
9 Rain Laja 11.11.1992 F G 1.10
10 Jarmo Kull 27.03.1992 EPMÜ SK 0
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PC 150 m
1 Martin Raud 16.07.1992 TÜ ASK 21,7
2 Rando Kullas 8.06.1992 Kiv G 21,8
3 Norman Ploom 3.01.1992 MHG 22,4

Rait Rahu 26.03.1992 TÜ ASK 22,7
5 Lauri Sokk 4.07.1992 TÜ ASK 22,9
6 Pavel Šatov 9.03.1992 Sl G 23,6

Verner Vahtra 12.01.1994 TTG 23,9
8 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Tartu Kalev 24,0
9 Rain Laja 11.11.1992 FG 24,1
10 Boris Ulizko 16.08.1992 Sl G 24,2
11 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 24,3
12 Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜ ASK 24,4
13 Rauno Tera 13.02.1992 Ku G 24,8
14 Priit Põntson 21.04.1993 Ko G 24,9

Ants Malin 29.03.1993 Rt G 24,9
16 Janis Rasmus Arvi 23.12.1992 25,1
17 Sergei Tabunov 3.04.1992 Sl G 25,2
18 Bert-Ove Laasimer 25,4
19 Gert Mosin 7.04.1992 FG 25,5
20 Raimond Ratušnõi 20.10.1993 TG 25,6
21 Martin Laas 15.09.1993 FG 25,8
22 Tauno Nurmetu 15.02.1993 Rt G 26,2
23 Tanel Ennok 3.10.1995 28,5


